FORNECEDO/PRESTADOR DE SERVIÇOS 

O critério de julgamento utilizado para escolher o fornecedor deverá ser o 

menor preço por item.  

6- ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

O valor total estimado para a aquisição de materiais elétricos é R$ 

148.845,50 (cento e quarenta e oito mil oitocentos e quarenta e cinco reiais com 

cinquenta centavos). tendo como base de pesquisa três orçamentos anexados 

a esse termo de referência, solicitados via Email, conforme prints anexados. 

Optou-se pela utilização da média aritmética simples como metodologia de 

tratamento dos dados coletados, por se tratar de um procedimento objetivo, de